
Обеспечение в организации 

комфортных условий для 

предоставления услуг

1 МБУК «Городской центр культуры» 80

2 МБУК «Культурно-досуговый центр им. Вл. Высоцкого» 80

3 МБУК «Культурно-досуговый центр «Юбилейный» 80

4 МБУ «Кинокомплекс «Родина» 80

5 МБУ «Музейно-выставочный комплекс «Музей Норильска» 80

№ Организация

Критерий 2: КОМФОРТНОСТЬ УСЛОВИЙ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ 
УСЛУГ

Показатели

87

88

Доля получателей услуг, 

удовлетворенных комфортностью 

условий предоставления услуг

98

98

96

95

94

89

89

88

Средневзвешенная 
сумма показателей


